Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CU10Y11R0BATUA: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CU10Y11R0BATUA Details PDF
CU10Y11R0BATUA
Hersteller-Teilenummer: CU10Y11R0BATUA
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 1PF 16V NP0 01005
Datenblätter: CU10Y11R0BATUA.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CU10Y11R0BATUA
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 1PF 16V NP0 01005
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie CU
Spannung - Nennwert 16V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.016" L x 0.008" W (0.40mm x 0.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Ultra-Low ESR
Kapazität 1pF
Toleranz ±0.1pF
Anwendungen RF, Microwave, High Frequency
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 01005 (0402 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.009" (0.22mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
CU10Y11R8BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1.8PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y12R2BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 2.2PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y1220JATUA
AVX Corporation
CAP CER 22PF 16V NP0 01005
CU1041E
Ohmite
POT 100K OHM 2W CARBON
LINEAR
CU10Y11R5BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1.5PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y1100JATUA
AVX Corporation
CAP CER 10PF 16V NP0 01005
CU10Y11R0BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y11R2BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1.2PF 16V C0G/NP0
01005
06031U360GAT9A 0603ZC102MAT4A 08055C202JAT4A 12065C223JAZ2A ADM1073ARUZ-REEL7
CD421260 CU10Y10R5BAT2A CU10Y1100JATUA CU10Y11R0BAT2A CU10Y11R2BAT2A
CU10Y11R5BAT2A CU10Y11R8BAT2A CU10Y1220JATUA CU10Y12R2BAT2A CU10Y12R2BATUA
CU10Y12R7BAT2A CU10Y13R3BAT2A CU10Y13R9BAT2A CU10Y14R7BAT2A CU10Y14R7BATUA
CU10Y15R6BAT2A CU10Y16R2BAT2A D2301N28T EG80C196NP-25 ERB21B5C2E3R9BDX1L
EXQ125-48S2V5-2R GRM0336R1E750JD01D GRM1556T1H330GD01D ICL3227ECAZA IRL540SPBF
ISL6236IRZA-TR K6R1008V1D-JC10 LC7574FWHSUMSE-TLM-E LDA25-2435 LQW18AN13NG00D
LT1761ES5-3#TR LT1965HQ#PBF LT3825EFE#PBF MAX3051ESA+ N3839TC320
RIAQ16FTE1502B SF20SC60 SFH6286-4 SI7886DP-T1-E3 SI9183DT-33-T1
SMM665BFT-865L SN75469P SUB85N04-04-E3 T410-600W TL16C550CPTR